
 

       UCHWAŁA NR XXX/197/17 

                                                        RADY GMINY SKRWILNO  

   z dnia 28 listopada r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Skrwilno.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z2017 r. poz. 1257) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1.  Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Skrwilno, złożonej przez Panią 

Dorotę Sobiech  , po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy 

Skrwilno. uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych z uzasadnieniu do niniejszej 

uchwały. 

 

     § 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go 

do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały. 

 

     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sip.lex.pl/#/akt/16793509?pit=2016-01-19
http://sip.lex.pl/#/akt/16784712?pit=2016-01-19


 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
               

Skarga pani Doroty Sobiech skierowana do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  na Wójta 

Gminy Skrwilno  wpłynęła według właściwości do Przewodniczącego Rady Gminy dniu 6 

listopada 2017 r. oraz jej uzupełnienie z dnia 20 listopada 2017 r. Skarga dotyczyła naprawy 

drogi dojazdowej do posesji skarżącej, odbioru płyt azbestowych z posesji oraz 

niezatrudnienia skarżącej w jednostkach oświatowych Gminy Skrwilno. 

 Komisja Rewizyjna, działając na podstawie uchwały Nr I/5/14 Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 1 grudnia 2014 r. i realizując dyspozycje Przewodniczącego Rady Gminy,  na 

posiedzeniu w dniu 21 listopada 2017r.  przeanalizowała zagadnienia poruszone w skardze i 

zapoznała się z dokumentacją przedstawioną przez Wójta. Wysłuchała również jego 

wyjaśnień  w  sprawach poruszanych w skardze. 

Komisja Rewizyjna oceniła wyjaśnienia  oraz przedstawioną dokumentację za wystarczającą i 

skargę uznała za bezzasadną.  

Przedmiotowa skarga była również przedmiotem analizy wspólnego posiedzenia wszystkich 

komisji Rady Gminy Skrwilno w dniu 21 listopada 2017 r. 

      Po rozpatrzeniu sprawy w przedmiocie skargi i analizie stanowiska przedstawionego 

przez Komisję Rewizyjną Rada Gminy postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi Pani 

Doroty Sobiech na działalność Wójta Gminy Skrwilno za bezzasadną. 

   
 

 


